F
E
Ø D
AB
C
MCE-MP80 101 mm
A
200 mm
B
130 mm
C
80 mm
ØD E
3 mm
MCE-MP100 101 mm 130 mm 100 mm
MCE-MP120 101 mm 120 mm
MCE-MP130 101 mm 130 mm
MCE-MP150 101 mm 150 mm
MCE-MP160 101 mm 160 mm
MCE-MP180 101 mm 180 mm
MCE-MP200 101 mm 200 mm
MCE-MP220 101 mm 220 mm
MCE-MP230 101 mm 230 mm
MCE-MP250 101 mm 250 mm
MCE-MP300 101 mm 300 mm
MCE-MP350 101 mm 350 mm
MCE-MP400 101 mm 400 mm
MCE-MP500 101 mm 500 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

Ø d
Ø D
B
F
A
C
MCE-DP80 101 mm
A
200 mm
B
130 mm
C
80 mm
ØD E
3 mm
MCE-DP100 101 mm 130 mm 100 mm
MCE-DP120 101 mm 120 mm
MCE-DP130 101 mm 130 mm
MCE-DP150 101 mm 150 mm
MCE-DP160 101 mm 160 mm
MCE-DP180 101 mm 180 mm
MCE-DP200 101 mm 200 mm
MCE-DP220 101 mm 220 mm
MCE-DP230 101 mm 230 mm
MCE-DP250 101 mm 250 mm
MCE-DP300 101 mm 300 mm
MCE-DP350 101 mm 350 mm
MCE-DP400 101 mm 400 mm
MCE-DP500 101 mm 500 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm